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DIMENSIONI
DIMENSIONS | MASSE

Capacità di taglio circolare | Capacity (circle)
Capacité (cercle) | Leistung (Kreis) 178 mm

RL250 RL250

168 mm

RL220 RL220

185X175 mm185x160 mm

Capacità di taglio rettangolare
Capacity (rectangle)
Capacité (rectangle) 
Leistung (Rechteck)

0 - 14 mm0 - 14 mm

0,19 kW0,19 kW

Spessore taglio | Cut thickness
Epaisser de coupe | Schnittbreite

250 mm220 mmø Lama | ø Blade | ø Lame | ø Messer

Potenza motore | Motor rating
Puissance moteur | Motorleistung

22 kg22 kg

230 V 50 Hz 230 V 50 Hz

Peso netto | Net weight
Poids net| Nettogewicht
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178 185 175 395 320 505 390 435 515 570 250 0 - 14 22 0,19 230 - 50RL250
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 178 mm

 175 mm

320 mm

390 mm

515 mm

185 mm

420 mm

505 mm

435 mm

580 mm

 168 mm

 160 mm

320 mm

390 mm

490 mm

185 mm

 395 mm
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570 mm
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